12/3/25, 11:14

UNION TEMPORAL CLEAN

l UT CLEAN
—

BOGOTA

contabilid

Factura - iSiigo

BOGOTA
NIT 901.677.292-8
CL 75 #70D 31
Tel: (601) 7910104
Bogota - Colombia
ad.cleanbogota@gmail.com

Factura electrénica de venta
No. UTB 462

Fecha y hora Factura

nales - DIAN ..
Generacion
Teléfono (000) 0000000 - Ext. 000
. N . Expedicion
Ciudad Bogota - Colombia

Vencimiento

12/03/2025, 11:12
12/03/2025, 11:12
12/04/2025

Sefiores Direccién de Impuestos y Aduanas Naciol
NIT 800.197.268-4
Direccion Carrera 8 N° 6C - 38 Edificio San Agustin
item Descripcién Cantidad

1 Tiempo completo 15.00

2  Tiempo Completo 4.00

3  Tiempo Completo 1.00

4  Compra 1.00

5  Arrendamiento 1.00

Total items: 5

Valor en Letras:

Sesenta y seis millones ochocientos cuarenta y tres mil veintiseis pesos m/cte con

nueve cent.

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2025-04-12

por

Observaciones:
Servicio integral de aseo y cafeteria mes de Febrero 2025 Direccion de Impuestos y
Aduanas Nacionales UAE DIAN sede Conecta y sede Alamos. 136310

Porcentaje de participacion de los miembros:

UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA - NIT 901.677.292 - 100%

$ 66,843,026.09

Impto. Impto.
Vr. Total pto. Cargo Nombre producto
Cargo 2
41,271,417.66 19 % 0 % Operario auxiliar
11,005,711.37 19 % 0% Operario dle mantenimiento capacitado
para trabajo en alturas
2,751,427.84 19 % 0 % Coordinador de tiempo completo
5,348,433.83 19 % 0 % Bienes de Aseo y Cafeteria
492,574.61 19 % 0 % Elementos, equipos y maquinaria

Total Bruto

Administracién 0.00%

Imprevistos 0.00%

Utilidad 10.00%

IVA 19%

Total a Pagar

2,700,125.46

2,700,125.46

2,700,125.46
5,248,708.37

483,390.20

Vr. Bruto

40,501,881.90
10,800,501.84

2,700,125.46
5,248,708.37

483,390.20

59,734,607.77
0.00

0.00
5,973,460.78
1,134,957.54

66,843,026.09

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las
mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizacién Electrénica 18764081895372 aprobado en 20241021 prefijo UTB desde el nimero 101
al 500 Vigencia: 12 Meses

about:blank

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siige SAS - Nit B30.048.145-8, Nombre Software: Siigo Mube. Firma electrdnica: ver en el XML

12



12/3/25, 11:14 Factura - iSiigo

Responsable de IVA - Actividad Econémica 8121 Limpieza general interior de edificios Tarifa 9.66
CUFE: bf06484b265efd437f4db94c1abd463dd87d2a1937557b478fa624101985661ad6774f7c2ab171e2af2c 15783537314

about:blank 2/2



