12/3/25, 11:14 Factura - iSiigo



#### UNIÓN TEMPORAL CLEAN BOGOTÁ

NIT 901.677.292-8 CL 75 #70D 31 Tel: (601) 7910104 Bogotá - Colombia contabilidad.cleanbogota@gmail.com



# Factura electrónica de venta No. UTB 462

 Señores
 Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales - DIAN

 NIT
 800.197.268-4
 Teléfono
 (000) 0000000 - Ext. 000

 Dirección
 Carrera 8 Nº 6C - 38 Edificio San Agustín
 Ciudad
 Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura					
Generación	12/03/2025, 11:12				
Expedición	12/03/2025, 11:12				
Vencimiento	12/04/2025				

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total	Impto. Cargo	Impto. Cargo 2	Nombre producto	Vr. Unitario	Vr. Bruto
1	Tiempo completo	15.00	41,271,417.66	19 %	0 %	Operario auxiliar	2,700,125.46	40,501,881.90
2	Tiempo Completo	4.00	11,005,711.37	19 %	0 %	Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas	2,700,125.46	10,800,501.84
3	Tiempo Completo	1.00	2,751,427.84	19 %	0 %	Coordinador de tiempo completo	2,700,125.46	2,700,125.46
4	Compra	1.00	5,348,433.83	19 %	0 %	Bienes de Aseo y Cafetería	5,248,708.37	5,248,708.37
5	Arrendamiento	1.00	492,574.61	19 %	0 %	Elementos, equipos y maquinaria	483,390.20	483,390.20

Total items: 5

### Valor en Letras:

Sesenta y seis millones ochocientos cuarenta y tres mil veintiseis pesos m/cte con nueve cent.

## Forma de pago:

Crédito

## Medio de pago:

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2025-04-12 \$ 66,843,026.09 por

Administración 0.00%	0.00
Imprevistos 0.00%	0.00
Utilidad 10.00%	5,973,460.78
IVA 19%	1,134,957.54
Total a Pagar	66.843.026.09

**Total Bruto** 

59,734,607.77

#### Observaciones:

Servicio integral de aseo y cafetería mes de Febrero 2025 Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales UAE DIAN sede Conecta y sede Álamos. 136310

## Porcentaje de participación de los miembros:

UNIÓN TEMPORAL CLEAN BOGOTÁ - NIT 901.677.292 - 100%

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número Autorización Electrónica 18764081895372 aprobado en 20241021 prefijo UTB desde el número 101 al 500 Vigencia: 12 Meses

about:blank 1/2

12/3/25, 11:14 Factura - iSiigo

Responsable de IVA - Actividad Económica 8121 Limpieza general interior de edificios Tarifa 9.66 CUFE: bf06484b265efd437f4db94c1abd463dd87d2a1937557b478fa624101985661ad6774f7c2ab171e2af2c15f783537314

about:blank 2/2